
Zarządzenie 96/2025 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zasad realizacji projektu pt. „Narodowa Reprezentacja Akademicka VI”,  

mającego na celu umożliwienie studentom – sportowcom realizowanie równoległej kariery 

sportowej oraz akademickiej.  
 

W związku z realizacją projektu pt. „Narodowa Reprezentacja Akademicka”, w oparciu o umowę 

zawartą ze Skarbem Państwa - Ministerstwem Nauki i Szkolnictwa Wyższego (umowa nr MNiSW/ 
2025/DAP/725/NRAVI), działając na podstawie art. 136 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, § 7 ust. 2 pkt. 6 lit b Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach oraz § 61 ust. 2 Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Na podstawie zlecenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 4 listopada 2025r., Uczelnia 

realizuje projekt pt. „Narodowa Reprezentacja Akademicka” (dalej jako „projekt”) w zakresie wsparcia 

procesu kształcenia studentów sportowców. Środki na realizację projektu, pochodzące z dotacji celowej, 

przyznane dla jednego studenta – sportowca, wynoszą 22 000,00 zł, na które składają się:  

1. koszty bezpośrednie – maksymalnie 20 000,00 zł tj. stanowiące koszt organizacji zajęć dla 

jednego studenta-sportowca, które obejmują pulę do 100 godzin indywidualnych (liczba godzin 

lekcyjnych po 45 minut x stawka przeliczeniowa maksymalnie 200 zł brutto – wynagrodzenie 

osób prowadzących zajęcia).  
 

2. koszty pośrednie – maksymalnie 2000,00 zł. tj. maksymalnie 10% kosztów pośrednich 

naliczanych procentowo od kosztów bezpośrednich przewidzianych na realizację zajęć na 

jednego studenta-sportowca. 

§ 2. 

1. Nauczyciele akademiccy, realizujący dodatkowe zajęcia dydaktyczne w ramach projektu, otrzymują 

wynagrodzenie w formie dodatku dydaktycznego według stawki przeliczeniowej 200 zł brutto 

za godzinę dydaktyczną zrealizowaną w ramach projektu. Powyżej wskazana kwota obejmuje 

wszystkie koszty AWF Katowice jako pracodawcy.  
 

2. Rozliczanie zrealizowanych zajęć dydaktycznych w ramach projektu, nauczyciel  

akademicki przedstawia zgodnie z zasadami określonymi w umowie nr 

MNiSW/2025/DAP/725/NRAVI zawartej ze Skarbem Państwa - Ministerstwem Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego. 
 

3. Wypłata dodatku dydaktycznego, o którym mowa w ust. 1, nastąpi po zaakceptowaniu rozliczeń 

zajęć dydaktycznych przez Prorektora ds. dydaktyki i studentów oraz po przekazaniu listy 

indywidualnych rozliczeń do Działu Spraw Pracowniczych i Płac. 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 grudnia 2025r 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 


